Qui quidem votantes tam certi, quam extracti superius nomi
nati, qui sunt in numero nonagintaquinque, jurarunt ad Do-
minum Deum et eius Sancta quatuor evangelia scilicet sacer-
dotes supra eorum pectora more sacerdotali et seculares ma-
nibus dexteris corporaliter tacta in manu et possedicti
scriptoris, ut supra interessentis de bene, fideliter et
legaliter se habendo circa votandum dictam cathedram per

viam scrutinis, ut moris est. Et incontinenti per dictos admodum Illustres Dominos Juratos, Dominos Cancellarium et rectorem fuit ordinatum dicto scriptori, ut supra interessenti, ut supradictis dominis votantibus tam certis, quam extractis traderet singulas membranas cum nominibus et cognominibus et cognominibus dictorum Dris. Jacobi Sala, et Joannis Millesa tantum cum dictus Antonius Planas destiteris post factam per eum lectionem.

Quibus sequitis et dictis membranis datis, unicuique ex dictis votantibus et successive recuperatis votis sive membranis et ipsis positis in una urna ducta per vitellum dictae universitatis dicto scriptoriq, ut supra interessenti, fuit per eundem scriptorem, ut supra interessentem, factum debitum scrutinium et repertum dictum Drem. Jacobum Sala habere plus quam duarum partium dictorum votantium in sui favorem. De quibus acta in dicta capella Sti. Lucae presentibus dicta scriptore, ut supra interessente, et pro testibus Raymundo Artigas et Petro Soler virgarys dictorum admodum Illustrium Dominorum Juratorum ad haec vocatis et rogatis.

Postea vero die octava pro dictorum mensis et anni dicti admodum Illustres Domini Jurati predictis attentis fecerunt collationem dictae cathedrae per tempus trium annorum, qui currere incipient die prima july proxime veny et cum salario octuaginta librarum pro anno solvendarum tribus equalibus solurionibus, ut moris est, in favorem dicti Dris. Jacobi Sala presentis et inferius acceptantis. Et dictus Dr. Jacobus Sala presens dictam collationem acceptavit et gratis et convenit et promisit ac etiam sponte juravit in animam suam per Dominum Deum et eius Sancta quatuor évangelia manu eius dextera super pectus suum more sacerdotali prestito se in dicta lectura bene et legaliter habere et dicto tempore durante ordinationes et statua dictae universitatis facta et facienda servare et signanter ordinarionem de no poder predicar queresma continua. De qui-

bus acta in Aula majoriq Domorum Concilii eiusdem civita-
tis prqesentibus dicto scriptore, ut supra interessente,
et pro testibus Laurentio Sola et Josepho Cabanyes virga-
rys dictorum admodum Illustrium Dominorum Juratorum ad
haec vocatis.